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Sosyal Sorumluluk Bilincinin Uygulamalı Bir Eğitimle Kazandırıldığı Örnek Bir 

Oluşum: 

Marmaraereğlisi Sosyal Dayanışma ve Yardımlaşma Kulübü 

Sosyal sorumluluk alanında yapılan çalışmalara dair günümüz dünyasında gözlemlenen 

hızlı artış seyrinin bir benzeri ülkemiz için de söz konusudur. Bu çalışmaların odağında 

toplumsal sosyal sorumluluk farkındalığının artırılması amacı bulunmaktadır.  

Sosyal sorumluluk bilincinin genç nesillere aktarılması noktasında yükseköğrenim 

kurumlarının önemli bir inisiyatif üstlendiğini memnuniyetle görmekteyiz. Yükseköğretim 

öğrencilerinin eğitim süreci esnasında bir yandan mesleki eğitimlerine ilişkin akademik gelişim 

imkanı sunulurken, diğer yandan toplumsal sosyal sorumluluk bilincini elde etmeleri ülke 

geleceğine yönelik çok önemli bir beşeri sermaye yatırımı anlamına gelmektedir.   

Türkiye’de üniversite gençliğinin sosyal sorumluluk süreçlerine katılımı, üniversite 

içinde ve üniversite dışında faaliyet gösteren çeşitli gönüllü organizasyon ve yapılar aracılığıyla 

gerçekleşmektedir. Bu doğrultuda kurum bazında üniversitelerin, özelde üniversite 

öğrencilerinin sosyal sorumluluk projelerinde yer almaları çok yönlü faydaları ortaya 

çıkarmaktadır. Bu açıdan sosyal sorumluluk eksenli proje ve faaliyetler, üniversitelerin asli 

görevini yerine getirmelerinde ve üniversite öğrencilerinin topluma katkı sağlayacak projelerde 

görev ve sorumluluk üstlenmelerinde önemli bir role sahiptir. 

Aralık 2015 tarihinde gönüllü bir yüksekokul öğrencisi tarafından Okul yönetimine 

sunduğu bir öneri ile ilk faaliyetine başlayan Marmaraereğlisi Sosyal Dayanışma ve 

Yardımlaşma Kulübü, gerek ortaya çıkışı gerekse günümüze kadar kesintisiz ve artan bir 

ivmeyle sürdürdüğü sosyal sorumluluk faaliyetleriyle pek çok açıdan orijinal ve özgün bir 

niteliğe sahiptir. Başarıyla gerçekleştirilen ilk kampanyanın ardından gelen geri bildirimler, 

kampanyayı gerçekleştiren öğrencileri daha çok motive etmiş, takip eden yardım kampanyaları, 

tamamen gönüllülüğe dayalı bu yardım ve dayanışma organizasyonunu daha sistemli ve anlamlı 

hale getirmiştir.  

Marmaraereğlisi Sosyal Dayanışma ve Yardımlaşma Kulübü, sonraki eğitim-öğretim 

dönemleri boyunca sadece bir faaliyet alanı olmamış, sosyal sorumluluk bilincinin yerleşmesi 

ve pratik hale getirilmesinde bir uygulamalı eğitim dersi haline dönüşmüştür. Öğrencilerin ders 

dışı zamanlarında sosyal sorumluluk faaliyetlerine katılmaları, ekip çalışmasını 
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deneyimlemeleri ve başlangıçtan sona bir projenin sürdürülebilir bir nitelikte nasıl 

yürütüleceğini uygulamalı şekilde öğrenmeleri kulüp faaliyetleri sonucu gerçekleşmiştir.  

Aralık 2016’dan günümüze kadar geçen 7 yıl boyunca yardım faaliyetlerini devam ettiren 

Marmaraereğlisi Sosyal Dayanışma ve Yardımlaşma Kulübü, 200’ün üzerinde gerçekleştirdiği 

yardım kampanyasıyla sayıları 6.500’ü aşan ilk ve ortaokul öğrencisinin ihtiyacını 

karşılamıştır. Bir başarı hikayesi olarak kendini gösteren Marmaraereğlisi Sosyal Dayanışma 

ve Yardımlaşma Kulübü, tüm yükseköğrenim kurumları için de gözle görülür bir örneklik teşkil 

etmeye adaydır. 

Doç. Dr. Veli SIRIM 

Marmaraereğlisi MYO Müdürü 
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Bir Yürek Güler, Bir Ömre Bedel. 

 

 

2016’DAN BU YANA… 

Okulumuz Turizm ve Otel İşletmeciliği sınıfı 

öğrencileri tarafından kurulan Sosyal Dayanışma ve 

Yardımlaşma Kulübü, bir öğretmen çağrısı üzerine 

Bitlis Güzelsu İlköğretim'e destekçilerimiz tarafından kırtasiye malzemesi temin ederek 

başlayan süreçte günümüze kadar gelmiştir. Destekçilerden gelen malzemeler toplandıkça yeni 

okullar bulunmuş, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmıştır.  

Ekim 2016 tarihinden itibaren gelen kolilere olan mutluluğumuzu destekçilerimizle paylaşmak 

adına başlayan "İyi ki varsın!!!"  videoları destekçilerin ilgisini çekip güvenilirliğini arttırmakla 

birlikte daha fazla malzeme toplanmasına yardımcı olmaktadır. 

7. Yılını doldurmak üzere olan kulübümüz 207. Okul 6.500‘e yakın öğrencinin ihtiyaçlarını 

karşılamış ve karşılamaya devam etmektedir. 

SOSYAL SORUMLULUK PROJE DÖNGÜSÜ 

1.İhtiyaç Sahibi Öğrencilerin Bulunması: İhtiyaç sahibi öğrencilerin bulunması çeşitli sosyal 

ağ platformları sayesinde ve bize gelen bilgiler doğrultusunda gerçekleştirilmektedir. 

Kulübümüzden haberdar olan öğretmenlerin ihtiyaç sahibi okulları bize yönlendirmesi sonucu 

öğretmenlerle iletişime geçilmektedir. 

2. İhtiyaç Sahibi Öğrencilerin İhtiyaçlar Bilgilerinin Alınması: Öğrencilerinin bot, mont, 

kırtasiye, giysi gibi malzemelere ihtiyacı olan öğretmenlerin, Sosyal Dayanışma ve 

Yardımlaşma Kulübü'müze ulaşması veya bizim onlara ulaşmamız halinde sınıfın, 

öğrencilerin, okulun ve öğretmenin bilgileri alınıp ve araştırılmaktadır.  
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3.Kampanya Hazırlama: Öğretmenlerden gerekli bilgiler alındıktan sonra, 

sevgili destekçilerimize bildirmek, onlardan destekte bulunmalarını istemek için aldığımız 

bilgilerden bir caps hazırlayarak, sosyal medya aracılığı ile paylaşarak destek bekliyoruz.   

                           

4.Destekçileri Bilgilendirme: Yaptığımız bu 

iş hakkında bilgi edinmek, yardımda 

bulunmak adına destekçilerimizden bize 

gelen soruları son derece özenle, dürüstlükle, 

açık ve net bir şekilde cevaplıyoruz. Nasıl 

yola başladığımızı, neye ihtiyacımızın 

olduğunu, nasıl gönderdiğimiz konuları 

hakkında bilgi veriyoruz. Bu bilgiler arasında 

kesinlikle para talep edilmediğini, alacakları ürüne fiyat biçmediğimizi veya herhangi bir 

dernek, vakıf gibi kurumlarla çalışmadığımızı özellikle eklemekteyiz. 

5.İyi ki Varsınız !!! Mesajı: Destekçilerimiz tarafından gönderilen ürünler elimize ulaştığı 

zaman, bize bu yolda arkadaş oldukları ve miniklerin yüzünü güldürmeyi tercih ettikleri için 

"İyi ki varsınız!" demeyi unutmuyoruz.                                                     

6.İhtiyaç Listesi Tamamlandığında Paketleme: Elimize ulaşan ihtiyaç listesi 

tamamlandığında, listeye göre öğrenci etiketi hazırlıyoruz. İsimlerini ve bot gönderilecekse 

ayak numaralarını yazıyoruz. Uygun pakete yapıştırarak diğer isimler için de aynı 

işlemi yapıyoruz. Bu paketleri dikkatli bir şekilde hazırlıyoruz. Kesinlikle her pakette aynı 

malzemelerin olmasına dikkat ediyoruz. Ne bir eksik ne bir fazla… 
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7. Eksik Ürünlerin Tamamlanması ve Kampanyanın Sona Ermesi: Eksik ürünler elimize 

ulaştığında ve tüm liste paketlendiğinde son olarak kargomuza, miniklerimizin öğretmenleri 

için "Öğretmen Paketi" ekliyoruz. Bu paketi miniklerimizi mutlu etmek, öğretmen aracılığı ile 

küçük hediyeler vermek için hazırlıyoruz.(Toka, oyun hamuru, kalem, renkli etiketler 

vb.) Ayrıca paket içerisine onlara bir şeyler öğretmeye çabalayan, bize ulaştığı ve 

öğrencilerinin eksiklerini tamamlamak, onları mutlu etmek için uğraşan sevgili öğretmenimize 

de minik hediyeler koymayı unutmuyoruz. Daha sonra destekçilerimize 

kampanyamızın tamamlandığını bildiriyoruz. 

8. Kargo: Paketleri kutu içine, sayarak ve eksiksiz bir şekilde koyuyoruz. PTT Kargo ile 

gönderiyoruz. 
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9.Geri Bildirim: Kargo tesliminde öğretmenimizden paketler ile birlikte öğrencilerin o anki 

velilerin iznini alarak fotoğraflarını istiyoruz. Bize ulaşan fotoğraflar ile son 

bir caps hazırlıyoruz ve destekçilerimiz ile paylaşıyoruz. 

      

GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARIMIZ 

Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin bilgi ve becerilerini geliştirebilmek ve topluma fayda 

sağlamaları amacıyla gönüllülük esasına dayalı olarak oluşturulan bu topluluk, sosyal projeler 

geliştirerek faaliyetlerini sürdürmektedir. Farklı ve sürdürülebilir hedefler belirlenerek 

günümüze kadar ulaşan faaliyetlerimizle birlikte, son dönemde dijital ortamlarda da sosyal 

projeler ortaya konmuştur. Trakya’dan tüm Türkiye’ye uzanan yardım eli Marmaraereğlisi 

MYO Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübü; Uygulamalı Dijital Eğitim Platformu’nun 

(MEMYO Online) proje yürütücüsü Öğretim Görevlisi Yarkın ÇELİK eşliğinde başlattığı VR 
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Sosyal Sorumluluk projesinin ilkini gerçekleştirmiştir. 360 derece sanal gerçeklik teknolojisi 

ve gözlüğüyle Anıtkabir’i ziyaret ederek Anıtkabir ile ilgili bilgiler öğrenmişlerdir. 

Öğrencilerimiz tarafından oluşturulan projeler,  Meslek Yüksekokulu yönetimi tarafından da 

desteklenmektedir. Farklı fikirleri ortaya koyan öğrencilerimiz ile Marmaraereğlisi MYO 

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübü, sosyal sorumluluk etkinlikleri kapsamında Kur’an 

Kursu öğrencilerini hem eğlendirecek hem de bilgilendirecek ve maneviyatlarını güçlendirecek 

bir etkinliği hayata geçirmiştir. 

Kulübümüz öğrencileri, Şehit Öğretmen Neşe Alten Anaokulu yönetimi tarafından 

gerçekleştirilen “Engelsiz Hayatlar” projesine katkı sağlamak, Otizmli öğrencilere yönelik 

farkındalığı artırmak amacıyla ziyarette bulundu. Proje kapsamında “Giyim Atölyesi” 

aktivitesine giyim, oyuncak ve kırtasiye ürünlerinden oluşan hediyeleriyle katkı yapan 

Yüksekokul Sosyal Dayanışma ve Yardımlaşma Kulübü üyesi öğrencilerimiz, minik 

kardeşlerini öğretmenlerinin nezaretinde ziyaret ederek, yakından ilgilendiler. 
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2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası kapsamında "Maskemi Takarım Farkındalık Yaratırım" 

sloganıyla, bu hastalığa karşı yaşam savaşı veren minik canları yalnız bırakmamak adına sosyal 

farkındalık projesini gerçekleştirmiştir. Yardımlaşma ve dayanışma, bir toplumun gelişmesi 

için en güzel vesiledir.  
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ULAŞTIĞIMIZ  İLLER 

 

 

 


